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

garagem - Rua 28 de Agosto - Ao
lado do Consultório do Dentista Dr.
Nelson - R$400,00.

Casa em alvenaria com 02 quartos
- sala - cozinha - lavanderia -

varanda - Rua Angelo Eccel -

Bairro Amizade - Guaramirim -

R$300,00.

MARIMAR IMÓVEIS Fone/Fax: 275-0051
E-mail: marimar@parcimoveis.com.br

www.parcimoveis.com.br Rua Fritz Bartel, 77 - SL 03 - Baependi -

Próx. Recreativa Marisol
?f:
ãsscetaçêc das lrnobiliárias

de Jaragua do Sul

PRESTAMOS ASSESSORIA PARA O SEU FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO
r---�-------------'CASAS:

REALIZE O SEU SONHO!

Ü
LU
II:
o

MARIMAIl
IM. O'V E IS

Você quer construir, reformar, ampliar ou

regularizar a sua casa?

"VENHA CONHECER OS NOSSOS
PROJETOS"

Rua Fritz Bartel, 77 - sala 03 -

Baependi
Fone: 275-0051

Isabel Tascheck

Arquiteta

Benjamim Magalhães
Engenheiro Civil

rSchroeder I - Ret. 8t:"Casa'
I em alvenaria com 196,00m2, I
I terreno com 450,00m2. Valor I
LR$ 28.000,00

.J

r-------:1
Barra do Rio Cerro - Ret.

'186- Casa Mista, com 02 dor-I
1 mitários e demais dependên-Icias. Valor R$ 24.000,00
L .J

r:-------

1
1
1
1
1
a.;;;;;;;;;iiiiiiiiiiiii;;;;;:;;iiiiiiiiiiiii;iiiiiiiiiiiii;�1 Centenário - Ret. 89 - Uma

1 casa em madeira com 1
1100,00m2, sendo 04 dormitá-I
1 rios e demais dependências. 1Terreno com 351 ,00m2. Valor. .

1 R$ 32.000,00. (pr6x. DG Weg) I
L .J

r-------,

1 João Pessoa- Ret. 83 -

1
I Casa de Alvenaria com

, I 1 65,OOm2. Terreno com 1
2.453,00m2. Valor R$

*Temos equipe de mão de obra. Consulte-nos. I 1 25.000,00.
'

1
L

.

----------- .J

r-------.
Vila Lenzi - Ret. 48 - Com

1 área de 74,17m2, 03 dormitári�
1

os e demais dependências. vallor R$ 50.000,00
L .J'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Residencia

o Edifício:'
* 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
* APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
* 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
*AMPLA ÁREA AJARDINADA
* PLAY·GROUND
* PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* ,PROX. AO CLUBE A. BAEPENDI

• •

I
LANÇAMENTO

Projelo: Ana �lolS8 Pfitzer Wolf

\\.WOLFEPAR
Empreendimento$ e Partidpoçóes Lt.do ..

•

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207- Jaraguá do Sul/ SC

vilson@porcimoveis.com.br

Corretor t'lmóveiS . Fone 371-2357
•

CRECI4936 '

•

•

-

LOCAÇAO

CASA EM ALVENARIA - cf
2 quartos e demais

dependências. Rua Félix
Richert, lote 45, Estrada
Nova. R$ 180,00.

CASA DE MADEIRA - cf 3

quartos e demais

dependências. Ilha da

Figueira. R$ 280,00.
•

CASA DE MADEIRA - cf 2

quartos e demais

dependências. Vila Lenzi.
R$ 200,00

QUITINETE - Vila Lenzi. R$

200,00

234-
, ÁGUA VERDE

- terreno com
,

300m2

(15x20). Rua

7.58.

116-

TIFA

MARTINS-

casa f
134m2,

3dorm., sala,
coz., bwc.,

lav.,
garagem,
terreno cf
2.80Gm2

-

R$ 70.000,00

•

•

•

· ,

"

•

•

•

•

"

I

I

•

•
"

109 - 136 -

ILHA 'DA
•

BARRA RIO
FIGUEIRA -

CERRO,-
casa cf terreno cf
128m2, 8.500m2, cf •

..

terreno cf 3 casas (1 de '

450m2 madeira e 2
(15x30). Rua de alv.). Rua .

Lilia A. Bertha Weege
R$ 90.000,00 Oeschler,35. R$ 160.000,00

•
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BAEPENDI - Casa em

alvenaria cf 180m2, 4

qtos, 2 salas, cozo lav.

garagem. Terreno cf
420m2• Rua Domingos

Sanson.
R$ 63.900,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL
GUARAMIRIM -

com 350m2,
Guaramirim.

R$ 19.900,00 ou

5.000,00 + parco

, l.ot. Morada da Sal (Vila Rau)
terrenos com 580m2 - entrada R$

"

5.000,00 + 60 parcelas de R$
.

283,00

CENTR_O
.

GUARAMIRIM - 1
suíte master + 2

qtos, 2 safas,
escritório, cOZ., lav.,
dep. de emrpegada
+ 2 bwc, churrasq.,
canil, energia solar e

a gás, portão elet.,
semi-mobiliada.

R$ 125.000,00

VILA RAU -

casa alv., 3 dorm.,
bwc, garagem, cf
112m2, terreno cf

1.102m2•.
R$ 60.000,00

CENTENÁRIO - casa alv., 3 qtas,
sala, coz., bwc, c/197m2 construido.
R$ 49.000,00 +parcelas ou R$

58.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO- 10

pavimento 2qtos, sala, cozo bwc, lav.
20 pavimento, 2qtos, sala, caz. bwc.

R$ 60.000,00

- c/ 2 qtos, 1

sala, sacada,
coz., bwc,
lav., área de
87m2• R$
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

R$ 1.650,00 pI mês

* 'Constllte-nos! Dispomos de mais imóveis para
locação.

SÁBADO, 29 de novembro de 2003

Ref 5376 - Ilha da Figueira - Casa
Alv. c/ 81iOOm2 - 02 dorm - 01 bwe

R$39.000,00 ou .en.trada
R$22;000,00 e assumir fln a nc.

:nw":n#i
Ref 5386 - Amizadê - Lot.

Champagn..at - Sobrado el 3S1,00m2
- 01 suíte c(,closet e banheira hidro
+ 01 suíte - 02 dorm - Terreno cf
600,OOm2- R$320.000,00 ou

R$287.000,00 entrada + SD

R$33.000,00 parcelado

Ref 5356 - Vila Lalau - Sobrado c/
3S0,00m2 - 2° Piso: 01 suíte c/
closet - 02 dorm - 01 bwc - Térreo:
02 Salas Comerciais - Terreno c/
366,40m2 - R�148.000,OO

Ref. 2548 - João Pessoa - Terreno

c/ 11.7S7,30m2 (frente lS0,70m/
fundos 168,SOm/lado direito
90,00m/ladO esquerdo 87,00m) -

R$190.000,00 - Ótimo para
indústria, pode ser vendido em

partes menores

Ref 5374 - Amizade -

Versalhes II - Casa Alv. em

construção c/ t82,33m2 - 01 suíte
+ 02' dorm - bwc social - área de

festa . Terreno c/
4S0,00m2 - R$ 85.000,00

'Ref 3062 - Nereu Ramos - Braço
Ribeirão Cavalo - Chácara c/
33.000,00m2 - c/ ,nascente d'e

água e roseira - R$65.000,OO
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*Equipe de corretores capacitados

CORREIO DO POVO 3

LEIER
,

IMOBILIARIA

VENDE
'.

, ' "

PARA VENDER SEU IMOVEL,
VOCÊ PRECISA DESTA PLACA

»> \
...... \

*Anúncios em jornais, sttes e murais ......
� ...

'" \
»>" � \

*Assessoria jurídica permanente�'" ���l) -o� \
\ �rrtv ...

�
*Credibilidade e confiança \ G��_//-_/
*Imóveis residenciais e comerciais' \ .:»:

"' »>

Fone: (47) 371.9165
Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro
Creci 1462-J - Jara uá do Sul- SC

.'

LIGUE: (47) 371.9165
Solicite a visita de um de nossos corretores!

com exclusividade de vendo

Mude pra LElER você também!

COD 010 • PiÇARRAS - Residência em alvenaria com

três quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, edícula
com dois quartos e banheiros, três vagas de garagem -

A 50 metros da praia - Valor R$105.000,00.
'

COD 019 , CHÁCARA - Barra do Rio Molha _ Medindo

3.500,OOrn2 - escriturada, residência com cinco quartos,
sala, cozinha lavanderia, banheiro - 2 lagoas com peixes
diversos - asfalto atê a entrada - a 3 KM da Prefeitura
- Valor R$120.000,00. '

Fone: 276-323l Cei: 9133-9027
Email: splvendas@netuno.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 - sala 06
Galeria do Edifício Market Place.

Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!corretor de.imôveis - CRECI 009813

COD 013 - VILA NOVA - Residência mista, três quartos,
sala, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem, terreno todo
murado> Valor R$ 55.000,00.

'

COD 037 - CENTRO - APARTAMENTO -1 suite, 2 quartos,
sala em 2 ambientes, cozinha, lavanderia, 2 banheiros,
garagem - Valor R$ 95.000,00

'

COD 015· CENTRO - Apartamento com três quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro - Valor R$ 55.000,00.

COD 038 - JARAGUÁ ESQUERDO � LANCHONETE - PREDIO
, E PONTO· Restaurante, lanchonete e loja de conveniências

- Clienteia já formada - estoque completo - excelente

localização - Valor à combinar'
,

COD 017 - VILA
NOVA - Cobertura
medindo 276,OOm2 -

2 suítes, quarto, sala
em 3 ambientes,
(pode se fazer mais I i
um quarto, dois

banheiros, cozinha,
área de festas

privativa, sacada,
dependência de

empregada, dois

vagas de garagem,
área com céu aberto
- Rnanclamel1to am

até 36X sem

entrada.

eoo 043 - eONOOMINIO AZALEIA - Terreno medindo

,700,00m2 - Valor R$ 35.000,000
.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa mista (3 donn.), c/ áre
70 m2, em terreno de 540 m2. (Barr.
Rio Molha). Preço: R$ 38.000,00

Aluga: Casa em alvenaria (3
dorm., e demais dep) Rua Angelo
schiochet, próx. Clube Beira Rio

Aluguel: R$ 600,00

Aluga: Casa em alvenaria, 3 dorm.
e demais dep. Rua Luís Spézia, 80

(próx. Acaraí). Aluguel: R$ 500,00

Vende: Apartamento contendo
dormitórios. Rua Cei. Procópi
Gomes - Resid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

Aluga: Casa de madeira (3 dorm.
e demais dep.). Rua alwin enke, 73
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
2144 - BAEPENDI- A. Afonso Bartel, casa de alvenaria com 243m' e terreno com 390m'. RS 100.000,00
2147 -ILHA DA FIGUEIRA - casa de alvenaria em construção com 113m' e terreno com 450m'. RS 38.000,00

(vende ou troca por outro imóvel)
2150 - JARAGUÁ ESQUERDO· R. João Carlos Stein, casa de alvenaria c/'loom' e terreno c/488m' RS 45.000,00
2152 - VILA LALAU - A. Carlos Hegert, casa de alvenaria c/145m' e terreno c/456m' R$103.000,00

I 2154 - GUARAMIRIM - ,A. Jaime Bordim, bairro Amizade, casa c/ 90m' e terreno c/ 435m'. RS 35.000,00
2160 - NEREU RAMOS· BR 260 KM 75, área comercial c/ vários imóveis. terreno c/20.oo0m' RS500.000,00
2163 • NEREU RAMOS· Aua Adolfo Men'el . Construção de 64m' e terreno de 503m'. RS 38.000,00
2165 - ESTRADA NOVA· A. Felix [lichert, Construção de BOm' e terreno de 435m'. R$ 25,000,00
2173· ILHA DA FIGUEIRA· A. Nereu Vasel, casa alvenaria c/ 160m' e terreno c/ 850m' RS 75.000,00
2181 - TRÊS RIOS DO NORTE - Rua José Vicenci, casa alv. 75,15m' + casa madeira, terreno 480m'. RS 28.009,00
2183 - SANTO ANTONIO - Aua Hilda Frida Lavin, casa c/ 124m' e terreno c/360,72m'. R$ 27.000,00

.el!iI�g�m&í1
.

3024 - JARDIM DAS MERCEDES· Apto Vila Nova
3030 - COND. AMIZADE· Aua Mhur Gunther, bairro Amizade
3045 - NOVA BRASiLlA - Condominio Leutprecht

'

3048 - CENTRO - Cond. Phoenix.
3051 - CENTRO - Apartamento
3055 • VILA LALAU - Aua Pedro Avelino Fagundes

�1�m;ç��g6�f{Wl. ,

4003· SANTO ANTONIO - Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno com 634,50m'.
4005 - Vende·se Panificadora completa, com carteira de clientes, ólima localização '

4006· TRÊS RIOS DO NORTE· Lanchonete, bemloclaizada, toda equipada, constr. 150m', terreno 751m' R$ 85.000,00
ISITló.

.

.

9009 • SCHROEDER - A. Bom Pastor, c/ área de 4.078m' RS 25.000,00
9013 - CAMPINHA - Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madera, ranchos, nascente) RS 65.000,00
9014· NEREU RAMOS - Chácara c/ área de 156.800m' R$ 45.000,00
9017 - SCHROEDER - Aua 108 Bracinho, c/ área de 26.oo0m' RS 25.000,00

RS 12.000,00
RS 100.000,00
RS 16.000,00
RS 13.000,00
RS 11.000,00
RS 38.000,00
RS 28.000,00

RS 27.600,00+ linanc.
.

RS 46.000,00
RS 60.000,00
RSll0.000,00
RS100.000,00
RS 70.000,00

R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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101 COMPRA VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h ® 13h30 às 18h30

• Aos sãba4os: 8h30 às 12h

REF • 3271 • JGuÁ ESQUERDO AO LADO
REF· 3267· SÃO LUIS· R: JOÃO FRANZNER - QUARTEl P. M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS
TERRENO 420 M2. RS 35.000,00 150.000,00

. REF 2405 • BARRA RIO CERRO· R: MARCOS
VALDIR GIROLLA, 450 - CASA ALV 140 M2, 1 SUíTE,
1 DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO 1600 M2.
RS 140.000,00

REF 3152,· JGuÁ 99 - R: BERTHA WEEGE - 'REF 3259 • SÃO LUIS· R: FRANCISCO
TERRENO 20.000 M2, RS 106.000,00 HRUSCHKA - TERRENO 536 M2. RS 35.000,00

REF 2434 -ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON,191 . REF 2442 � AGUA VERDE· R: TEODORO
SOBRADO AlV 3DO M2, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS, ACIPIO FAGUNDES, 120 - CASA ALV 271 M2,4
SALA JOGOS LAVAND,ÁRfA F5TA COM PISONA, COZINHA PISO ,DORM, 2 BANH, GÁRAGEM COM CHURRASQ.
SUPERIOR: 1 SUÍlHOMHIDRO,2DORM,cOZINHACOMMÓVEIS, TERRENO 598,75 M2. RS 75.000,00
SACADA. RS 200.000,00. ACEITA-SE CASA OU APTO

REF 2393 • TIFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REF 3263 • CENTENÁRIO • R: LTO. JARDIM' REF 2450 • RIO CERRO· R: 858 - AMADEUS1482�CASAALV139M2,l SUÍTE,2DORM,BANHSOCIA� FRANCISCO-VARIOS LOTESR$ 26.000,00 CADAUM OU RENGEL _ CASA ALV 58 M2, 2 DORM, BANH,GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS13.000,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA. GARAGEM. TERRENO 450 M2. RS 22.000,00

REF 2441· VILA LENZI-R: PADREAlBERTOJACOBS;55- REF 2436· BAEPENDI· R: NEY FRANCO - CASAREF 2170 • VILA LENZI • R: JAIME GADOTII, PRIDIOCOMÁRfATOTAlCONSlRUIDA700M2.2APfO,5SAlAS ALV 90 M2, 3 DORMII BANH, GARAGEM. TERRENO REF 3255 • ILHA FIGUEIRA - R: 725 -

774 - SOBRADO ALV, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM. COMEROAS E DEMAlS'DEPENDENOA. TERRENO 500 M2 R'� S 00 TERRENO 867 M2. RS 47.000,00S .., 513,77 M2. R 55;000,TERRENO 450 M2. R 130.000,00 33O.000,oo.ACBTAINÓVIiMOORVAl.OR,INillJSlVENAffiAIA.

REF 2429·ILHA FIGUEIRA ·R:ANTONIO BERNARDO
SCHMIOT - CASA ALV 150 M2, 1 SUÍTE, 2 DORM, SACADA,
GARAGEM. TERRENO 330 M2. RS 70.000;00 .

,
REF2446 • VILA RAU • R: BR 280 - CASA ALV
120 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 652
M2. RS 59.000,00

REF 3256 • BARRA RIO CERRO· R: VERONICA
DEMARCHI ROSA- TERRENO 390M2. RS21.500,00

REF2438· SÃo LUIS ·R:JoÁo FRANZNER,400
- SOBRADO ALV 504 M2, PISO INFERIOR: ÁREA

. COMERaAL234 IH, 4 BWC. PISO SUPERIOR: 270 IH,
1 sunHOM HIDROMASSAGEM,3 OORM, SACADA,
SAlÃOFESTACOMCHURRASQ"GARAGEM2CARROS,
INSTALAÇÃOA GÁS PRONTA EOEtvWS DEPENDENGAS'
- TERRENO 465 MI. RS 210.000,00. ACEITA
IMOVES MENOR VALOR.

REF 1115 • (ENTRO - R: PRESo EPITACIO PESSOA,
'111 . ED JARAGUÁ - APTO COM 123 M2, 1 SUíTE, 2

DORM, LAV, DEP, EMPREGADA E DEMAIS DEPENDENCIAS.
RS 110.000,00. FICAM MÓVEIS EMBUTIDOS, COZINHA,
LAVANDERIA E DORMITÓRIOS '

REF· 3274 • R: FELlCIAN,O BORTOLlNO - BARRA REF· 3276· BARRA RIO CERRO· R: LTO.
RIO CERRO - TERRENO 3.632,00 M2. RS PRADI'- LOTE 19, - TERRENO 416 M2. RS
200.000,00 2s.o00,00

REF 3242· JGuÁ ESQUERDO· R: 254 - ANGELO
REF 2435 • RIO LUZ • PROX. SEARA _ CASASPÉZIA - TERRENO COM 8.210,60 M2; R$ EM ALVENARIA COM 60 M2. RS 21.000,00110.000,00

.-1..

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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LOTES FINANCIADOS
lIl...

�.

�eonl *Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado peJa PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conClusão nos bairros: João Pessoa e Estrada Nova.

Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

Consulte-rios e reserve seu lote!

Rua Exp, Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul.

275-0606

Promoção de Natal

GOME
ELETROMÓVEIS

Ed. Aléssio
'

Berri -

Centro - 1 suíte
+ 2 dorrn,

(206m2).
� R$ 75.000,00

+ pare. pelo Cub

Ret. 101 - VILA LENZI - casa Alvenaria,
155m2, com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00 .

cl 76m2; terreno cl
476mi, 3qtos, sala,

coz., bwc, lav., varanda.
R$ 36.000,00

. Ret. 104 � VILA LENZI -

casa el 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
.

churrasq: R$ 68.000,00
'

.

Ret. 103 - TIFA MARTINS
- casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00

* '*

Ret. 102 - CORUPÁ - casa Madeira,
120m2, com 4 quartos.

R$ 28.000iOO -

Ret. 119 - PIÇARRAS -

250mts da praia, casa cl
. 130m2, terreno esq. cl
315m2, el 1 suíte +2qtos.

R$ 90.000,00

_Ret. 124 - BARRA -

casa alvenaria, 96m2,
com 3 quartos e

demais dep.
R$ 45.000,00

.

Ret. 126 - JOÃO PESSOA
- casa alvenaria, 60m2,

com 2 quartos e demais
dep. R$ 20.000,00 +

.

finan.

• Estofados
• Roupeiros

• Mesas
• Colchões em condições

*'

:+especiais para você neste natalr.. -i(
. ..j(

1 o

pagarnento em 20 de Dezernbro
5 parcelas sem juros

Feliz Natal

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CLASSI CORREIO DO POVO 9SÁBADO, 29 de" novembro de 2003

ESPACO RESERVADO PARA
,

-

REALtZAR SElI SONHO.
'"
,

ª
� N I I

,

Natureza privilegiada
nfra-estrutura completa

(água, luz, esgoto e

iluminação pública)

localizado em

Nereu Ramos

lotes a partir
de 325m2

Segurança para
realizar seus sonhos

Preços e condições de

paqamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)Vendas:

-

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
'

Fone (47) 371-1500
Plantão (47) 9975-1500

.

. ! �'�
: �F.®
: lf.'"
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1253 - CASA DE ALVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
ALTA - PROX. ANTIGA APAE - - c/ 204 m2, tendo suíte c/
doset mobiliado e hidro, 2 quartos, cozinha semi-mobiliada,

churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 155.000,00. !

3011 - APTO - ED.
JARAGUÁ -- EM BOM
ESTADO -c/ 02 quartos,

dep. empregada,
.

garagem - RS
65.000,00. Aceita

imóvel até RS 50.000,00..

CLASSI SÁBADO, 29 de novembro de 2003

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 37\1-3124 - 275-0722
L T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1037 - TERRENO COMERClAL- Rua movimentada c/ casa

de alvenaria. RS 148.000,00 - Aceita imóvel.

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE -

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina. RS 120.000,00

1193 - CASA DE AL VENARIA - ILHA DA FIGUEIRA -

c/160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem pi
2 carros. RS 125.000,00

1315 - SOBRADO - ViLA LENZI- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem p/3 carros = Aceita imóvel.

1447 - CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS -c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo 03 quartos e garagem p/
02 carros. Valor RS 115.000,00

3058 " APTO - RES. MAGUlLU - c/ 02 quartos, piso
cerâmico, garagem. RS 45.000,00

1051- CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
.

160 m2, terreno c/400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,
garagem p/ 2 carros. Aceita imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA' DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copa,
cozinha, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1211 - SOBRADO DE AL VENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO - c/132m2 em terreno de 378m2 tendo: 1

quarto, eren para festa, garagem. RS 53.000,00

�

1352 - CASA DE ALVENARIA - VILA NOVA - c/150m2
em terreno de 448m2 (16 X 28) tendo 4 qtos = RS

70.000,00 - Aceitaimóvel.

1461 - SOBRADO A 2 KM DA MALWEE - c/260m2,
tendo suíte + 3 quartos, sacada, churraqueira,garagem para

.03 carros. Aceita imóvel. RS 100.000,00

3092 - APTO- RES. BARTEL ACABAMENTO DIFERENCIADO
- c/ suíte + 2 quartos. RS 55.000,00

1075 - SOBRÀDO - PRÓX. CHAMPAGNAT - c/
330m2, terreno 570m2 ( 15X38) - suite c/ dosed e hidro, 2

qtos, lareira, lavabo, garagem 2 carros. Faltam alguns
acabamentos. RS 160.000,00.

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suíte + 2 quartos, socado,

sola comercial = RS 120.000,00. Aceito imóvel.

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ ruo principal c/ 266,20 m2, tendo suite

+ 2 qtos, sacado, salacomeràal = RS 130.000,00.

3001 - APTO - ED. SIL VIO PRADI- Excelente
acabamento, tendo suite, 2 quartos, escritório, snrodn c/

churrasqueira, 2 vagas de garagem. Área útil= 120 m2. Aceito
imóvel. RS 115.000,00

4203 - CHÁCARA - GARIBALDI na Tifo dos Húngaros.
Terreno c/ 155.888 m2 e sobrado c/ 300 m2, tendo suite + 4

qtos, 2 solas, piscina, churrasqueira, garagem p/ 3 carros. Tem

IÍgua no terreno c/ possibilidade de se fazer belos lagos. Aceito
corria pgto carro e imóveis = RS 190.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

0008 - TIFA MARTINS -

RESIDENCIA em alvenaria com 04 quartos,
cozinha, lavanderia, banheiro, garag'em

churrasqueira - Valor R$ 45.000,00 + 64

parcelas R$ 358,00 reajustado pelo
IGPM

CaD 473 - BARRA DO RIO CERRO - 500
metros da Malwee - GALPÃO em alvenaria
medindo 150,00 m2 e terreno com 2.000,00 m2

valor R$ 70.000,00 aceita-se casa na praia

JARAGUÁ 84 - Terreno

com 520,00 m2 edificado

com uma casa de

alvenaria com 82,00 m2

contendo 02 quartos,
sala, cozinha, lavanderia

e banheiro

Valor R$ 30.000,00

BARRA DO RIO CERRO.­

Terreno medindo 14 X 28

loteamento Papp
Valor R$ 30.000,00

ILHA DA FIGUEIRA­
TERRENO medindo 9.000 m2

.

Valor R$ 400.000,00

CaD 0907 - RAU - lOTEAMENTO

RENASCENÇA - RESIDENCIA em alvenaria
com 01 suíte, 02 quartos, 02 salas, cozinha, 01

banheiro, lavanderia, dispensa, garagem para
02 carros, estrutura para construção de área
de Testas nós fundos - Valor R$ 90.000,00

CaD 5234 - SÃO lUIZ - RESIDENCIA em I�
alvenaria, 2

sUites.
com hidro, 1 quarto, 1 sala, 1 il[%sala de jantar mobiliada, cozinha mobiliada,

lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem, área
de festas com banheiro, dispensa, dep. de •
empregada, sistema solar de água, 3 ar

I
\.

ooo,";"""do 00"" - V"o< R$190.000,OO

:.
I
I

CaD 0903 - SÃO lUIZ - RESIDENCIA em

alvenaria com 03 quartos, 02 salas, cozinha,
lavanderia, banheiro e garagem - Valor R$
80.000,00 nego
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
Apto. Ed. Lcuprecht - Rua José Emrnendoerfer, cf2

qros e demais dOI'. - R$ 58.000,00
Casa em alvenaria, Rua Exp. Antonio Carlos Ferreira,
cl 2 suítes, 2 qios e demais dep. R$ 400.000,00
Apto cobertura Catarina Erching cl 300m2, c/2

suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a combinar. Aceita­
se carro ou terreno até R$30.000,OO.

• CZERNIEWICZ

1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) cl 3.120,00m2 (39x80) - R$ 250.000,00

• GARIBALDI

Sítio, local Ribeirão Caeilda, Rua Vitor Sehaldam,
área de terreno el 8"S.800m2, cl 2 casas de madeira. R$
65.000,00.- Aceita-se carro até 10.000,00 -. Próx. ao

Mercado Furlan

• GUARAMIRIM r

·Terreno cl 979m2, el construção cm alvo R: Luiz

Palistieri , próx. Fameg. R$ 400.000,00

• ILHA DA 'FIGUEIRA

Ref 1025 - Casa em alvenaria, rua426 n" 172. próx.
Poato Saúde. R$ 70.000.00

Ref. 1027 - Casa de 70m2 de madeira. terreno 25xlOO

::: 2.500m2• próx. Nossa Senhora Aparecida. R$
'40.000,00
Ref. 1028 - Casa em alvenaria. 3 qtos c demais dep.,
garagem pI "3 carros. Rua José Panstein. Terreno

450m2, área construída 190m2. R$ 85.000,00 (próx.
Bonatti M�lt. Constr.)

• JARAGUÁ ESQUERDO
Apto, rua Bahia, próx. Madri. R$ 5S.000,OO
ReI' 1002 - Terreno com 9S0 m2 Valor R$
45000,00

• LOT. CHAMPAGNAT

casa de ulv., el suite + 2 qtos, eoz. cf móveis sob

medida, lav., churrasq., garagem pI 2 carros. RS

ISO.OOO,OO

• SCHROEDER I

Casa alvenaria, 196m2, el 3 qtos, copa. coz., sala. 2

bwc, garagem pI 3 carros, churrasq .. murada. R$

30.000,00

• JOÃO PESSOA

Área com 2.000In2, frente para a rua principal. em 40111.

R$ 25.000,00, em condições a combinar

• RIO DA LUZ II

Dois terrenos cl área de 20.000m2 cada um, sem
benfeitorias. Fazendo frente 325 1112 e fundos 315 ml.

R$ 28.000.00 cada.

)( TERRENOS

terreno na Rua Vitoria Pradi, 27.50x 29,70 :::

816,75m2. R$ 28.000,00
R: Arduino Pradi, cl 450m2• R$ 32.000,00

Próx. Prefeitura, c/417m2• R$ 40.000,00
R: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo, c/480m2• R$

40000,00
R: Adoloram Davi Pradi, cl 450m2. R$ 32.000.00

• TRÊS RIOS DO NORTE

casa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
casa alvenaria. R$ 18.000,00
Casa no Loteamento Santo Antônio 110 Valor de R$

28.000,00

!' TRÊS RIOS DO SUL

casa alvenaria. R$ 38.006,00
casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$ 32.000,00

• VILA LALAU

Casa em alv. cl 172.00m2 e terreno de 675.001112• R$

S5.0ÕO,00

• VILA LENZI

TERRENO com uma área de 442,2Sm2, na rua Epídio
Martins. R$ IS.OOO,OO
Casa em alvenaria, 3 qtos e demais dep. Rua Eupídio
Martins. R$ 100.000,00

'

Apartamento .Ed. Floresta, 2 qtos e demais dcp. RS

40.000,00 Fundos Carinhoso
.

• VILA NOVA
Casa em alvenariu, cl 3 qtos e demais dep. RS

45.000,00 + finan.

Ref. 1003 - Casa a.lv .• cl Z70m2, terreno 450m', �
# suíte + 2 qtos., sala conjugada, coz .• lav., garagem p

2 carros, piscina. R$ 96.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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, ."'" Imobiliária Jardim
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Jaragua ;;o
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com�br U1
.....,

HÁ NEGÓCIOS
....,

22 A NOS, GARANTINDO BONS
I

'-

Vila Lalau - casa no alto com uma boa ventilação, entre

o BES( e a Weg 1/- com área de 200,00m2, suite + 02

dorm., 02 salas, 02 banheiros, cozinha sob medida, área

serviço, garagem p/ 02 carros, área de festa c/
churrasqueira e piscina - terreno 520,00m2 - valor a

combinar - aceita apto de menor valor em laraguá.

Ilha Figueira -casa em alv. c/ área 142,00m2-
suite c/c/oset + 02 dorm., sala ampla, cozinha,
banheiro, área serviço, área chorrasqueira - terreno

'

esquina c/ 485,00m2 . Vaiar: RS 50.000,00
entrada + Parcelamento CfF= RS 308,00 mensais.

Centro:Ed. Dom Lourenço (novo)· com área total de
120,00m2, suite + 02 dorm., sala c/ sacada, cozinha,
área serviço, b'l!,c,social, garagem Valor RS
107.000,00.
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
·Guarainirim: terreno industrial, 117m

-Frente p/ BR . c/ área 57.000,00m2 -

aceita imóvel 19uá ou entrada mais

parcelamento.
-Rov« 8rasilia: c/ área 555,OOm2 (15x37)
- RS 35.000,00.
-Letüro: terr�no comercial H: Procópio
Gomes·c/ ár�a 562,50m2
(12,50x4S, OO)-{negociáveis).
·São luis: terreno (próx. (AI() (12x38) c/
área de 456,00m2 ...: HS 23.000,00.
-Izerniewicz: terreno comercia) R: Jorge
Czerniewicz c/ área de 13.501,00m2
(valor a combinar)

lOCACÁO:

Jaraguá Esquerdo: casa em alv. 02 dorm. (Ioda mobiliada) - RS 500,00 (próx. Urbano).

Barra Rio Molha: cosa alvenaria - 03 dorm. - RS 360,00 (ao lado Prefeilura Municipal).

Centro: Ed.llália - 02 dorm., sola cf sacado e churrasqueira, garagem - RS 320,00.

Centro: Ed. Tribess'- 02 dorm., sala, cozinha, banheiro, lavanderia - RS 300,00.

Centro: Ed. Barão - suíle + 02 dorm., sala cf sacado - RS 440,00.

Vila Lalau: Ed. 510. Terezinha - 02 dorm., sala cf sacada, garagem - RS 2BO,00.

Barra Rio Molha: meia·água madeira, 02 derm. - RS 150,00 (próx. Curtume ShimlZ).

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARAFlNS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

.""�"�"���
Centro - casa em ótima focalização residencial, ant�s d;
Duas Hodas Industrial· com área de 300,OOm2, suíte +

04 dorm., 03 salas, 03 banheiros, cozinha sob medida,
área serviço, dep. empregada, garagem p/ 02 carros,
área de festa c/ churrasqueira - terreno 700,00m2 .

valor a combinar - aceita imóveis em Florianópolis.

Baependi - casa em alv. - {próx. ao Clube BaependiJ
. c/área 161,OOm2 -suíte + 02 dorm., safa, cozinha,
banheiro, área serviço, área de festa com móveis,
churrasqueira e uma bonitapiscina, terreno c/580,00m2
. Vafor: RS 160.000,00. Obs: aceita apartamento no

centro até RS 100.000,00 na negociação.

Centro - Ed. Schiochet
(3' andar)· c/área total
de 155,OOm2, suite +

02 dorm., dep.
empregada, sala c/
sacada, bwc·social,
cozinha mobiliada, área­

serviço, garagem, piso
cerâmico em toda a

extensão do apto·
Vaiar: RS 90.000,00
(negociáveis).

Vila Rou: Cond. Águas Clara
sobrado - com área total de

68,OOm2, 02 dorm., sala,
cozinha, área serviço, bwc·

social, garagem, terreno

300,OOm2· Valor RS
33.000,00 ou Fin. CU

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Pick-up Corsa 1.6 01 branco G

���ac'lh�'?'r��ii a� 8i e���'��ha �
Moto CG 125 Titan KS 01 prata G
Corsa Wagon 00 cinza G
MS 710 turbinado 00 branco D
S-10 cornpl, 00 prata G
Ka 99 prata G
Courier Clx 98 vermelho G
Gol LO compl. 97 branco G
Corsa seoan. GL, 1.6 97 branco G
Slazer 2.2 97 branco G
Mondeo compl. 97 cinza G
Palio EX 96 laranja G
Escort Hobby 96 azul G
S-10 96 verde G
Chevette DL 91 branco G
Saveiro 1.6 90 azul G
F-400 90 cinza D
Moto Tenere 600 89 azul G
MB608 carroceria 82 vermelho D
MS 1513 caçamba 79 amarelo D
F-lODO carroceria 78 prata D
MS 1113 truck 75 azul D
Fusca' relíquia 73 azul G

.����omóvcis 370·3113
Av. Waldemar Grubba • Jaraguá do Sul· se

CHEVROLET
BRANCO 2002
VERDE 1999
VERMELHO 1995
AZUL 1994
CINZA 1993
PRATA 1993
AZUL 1992
BRANCO 1990

CELTA 1.0 CI KIT MAIS
CORSA WIND
ASTRA GlS, COMPl.
OMEGA CO
OMEGA GlS, COMPl. + TETO
KADETT Sl/E
KADEIT Sl
KADEIT Sl/E

UNO MillE 4P
PALIO EX, 4P, COMPl.
TEMPRA SX , COMPl,
TIPO IE, 4P
UNO MillE

KA Gl 1.0
KA Gl 1,0
VERONA Gl 16V, 4P
ESCORT HOBBY 1,6
ESCORT l

GOL Mll,O
GOL MI1.0 4P
GOL M11.8 D.H,
GOL MI
GOll.0
SANTANACS

FIAT
2003
2000
1997
1995
1991

2000
2000
1998
1994
1988

FORD

BRANCO
BRANCO
PRETO
CINZA
CINZA

PRETO
BRANCO
VERDE

<' CINZA
PRETO

VOlKSWAGEM

: {.

Av. Prefeito Waldemar Grubaf3747 - Jaraguá do Su.1
Vermelha

Praia

Bordô

Cinza
Branco

R$ 8.800,00
R$ 6.700,00
R$ 7.800,00
R$15,900,00
R$ 6.600,00
R$ 6.200,00

.R$ 5.000,00
R$ 6.800,00
R$19500,00
R$11.500,00
R$10.500,00
R$12.500,00
R$13,800,00
R$10,800,00
R$11.000,00
R$34.000,00
R$45.000,00

FIAT

FORD
Fiorino alongada 97

Escort Hobby 95
Escort 1.6 àlcool 93

Passai Alemão. compL+ Aul ,95
Gol i.o 93

Parali CL rodas 90
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
portão, à 10m do centro. Rio
Molha próx. da escola, pj casal
sem filhos ou no máximo 3

pessoas. R$600,00 + luz, sem

avalista, cf 1 mês de calção.
Tratar: 9103-3580 ou 370-
8563.

ALUGA-SE - qtos mobiliados.
Tratar: 370-3561 cj
proprietária.

ANA PAULA 11- vende-se, mad.,
ej 100m2, cj 3 qtos, ter. cj
370m2. R$25.000,00. Tratar:
371-5512. Creci 8054.

ANA PAULA II - vende-se, cj
72m2, terreno com 420m2• R$
45.000,00 ace lta-s e

proposta.Tratar: 273-0530.

(proprietário)

BARRA - vende-se, cj 7.500m2
+ casa de alv., cj 100m2, na

Rua Be rtb a Weege, 1945.

R$140.000,00 à vista ou entro

R$60.000,00 +30x

R$4.000,00. Tratar: 376-
2601.

BARRA - vende-se, alv., cj
120m2, bom estado, próx. Salão
25 de Julho. R$40.000,00.
Aceita-se carro até

R$10.000,00. Tratar: 376-
2470.

CHICO DE PAULA - vende-se,
alv., cj 256m2. R$95.000,00.
Tratar: 371-3683 cj Claudia.

CZERNIEWICZ - vende-se, na

Rua Ilda Formigari, 197, cj 03

quartos, em alvenaria. R$
45.000,efO. Tratar: 09997-
2020. Creci7402

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,

Apartamento - 2 Dormitórios - Garagem' Sacada- Mobiliado· situado no

Centro R$ 60.000,00
Apartamento - 2 Dormitórios (Suíte) - Garagem - 2 Sacadas - Novo R$
75.000,00
Apartamento - 3 Dormitórios (Suite) t Dep. Empregada - 2 Sacadas - 2

Garagens - Situado no Centro R$180.000,OO

• Garagem para 2 carros;
• Salas de estar e Jantar,
• Lavabo;
• Churrasqueira;
• Cotlnha e Copa;
• Despensa
• Lavanderle;
• Dep. De empregada;
• BWe Serviço;
• Sala Intima;
• 1 Suite Simples;
• 1 Svíte cl Closet;
• 1 Suíte Master cl Closet e

Banheira;
• Acabamento de alto

padrão (granito, gesso.
Massa corrida)

Residência em

Alvenaria, nova.

Loteamento Bellavista,
Bairro Amizade

Projetos / Execução /
Administração

e Gerenciamento da obra

Av. Mal. Deodoro "" Fonseca, 97,
Ed. Dlonor, aobreloja • Jaracuã do Sul

SÁBADO, 29 de novembro de 2003

próx. Igreja N. S . .Aparecida, de

alv., cj forro de lage, 2 qtos,
bwe, lav., sala, eoz., garagem,
terreno murado cj brita. R$
20.000,00 parcelado. Tratar:
Beta Canarinho na barbearia do
Posto Mareolla

VENDE-SE
Casa em Barra do Sul
c/ 30m' em alvenaria
fpjnos, qto, sala, C01>.
Terreno c/ 228m'
III u rad a, piso em

cerâmica quitada,
próx. a lagoa. R$
25.000,00. Não aceita
carro.

qtos, banh., sala, eoz., e

garagem pj 3 carros.

Escriturada. R$14.000,00 +

12x R$500,00. Aceita-se carro.

Tratar: 9137-5573.

VENDE-SE - de alv., na Rua João

Planinsheck, c/ 3 qtos e demais

dependências. R$55.000,00.
Tratar: 370-8097 ej Tina. Creei .

9839.

VILA LENZI - vende-se, alv., ej
3 qtos, sala, eoz., banh., na Rua

João André dos Reis, 338.

R$27.000,00. Aceita-se carro

até R$12.000,00. Tratar: 371-

2656.

VILA RAU -,vende-se, nos fundos

da faculdade, alv., nova, ej forro
de laje', assoalhos de piso, 2

anos de uso, ej 3 qtos, banh.,
lav., sala de visita, copa, eoz. e

varanda. R$25.000,00 + 40x

R$300,00. Parcelado ej
proprietário. Aceita-se carro ou

moto. Tratar: 371-6069.

ÁGUA VERDE - aluga-se, ej 2

qtos,. Tratar: 372·3558 c/ Beti.

ALUGA-SE - quitinete , ej 4

peças. R$280,00.
Adiantamento de 1 més. Tratar:

371-0462.

ALUGA-SE - quitinete na Vila

Lalau. Tratar: 274-8398.

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370-3561

ej proprietária.

ALUGA-SE no Cond.

ITAPEMA - Aluga-se na meia

praia. Até dia 23 de Dezembro
e após dia 10 de Janeiro. Tratar;
371-1970.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende-:

se, na Rua Horácio Pradi, 330.

R$60.000,00 negociáveis.
Tratar: 370-8515.

PENSÃO - aluga-se quarto
mobilhado na Rua Arthur
Androvandi. Tratar: 370-7698.

PROCURA-SE - pj alugar na

praia de Enseada, Barra Velha
ou Barra do Sul. Tratar: 372-
2724.

RIO CERRO - vende-se.

R$21.000,00. Tratar: 376-
1118 c/ Walter.

RIO MOLHA - vende-se, mista,
cj 79m2, ter.. cj 450m2• Próx. a

Gruta. Aceita-se veículo acima
do' ano 90 no nego
R$18.500,00. Tratar: 370-
8975 ej Claudio.

RIO MOLHA aluga-se.
R$250,00. Tratar: 9132-3906.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, cj 140m2 de laje, pronta.
R$22.000,00. Tratar: 276-
2070. (proprietário)

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, alvenaria, toda murada, 3

quartos e demais dep. R$
26.000,00. Tratar:09997-
2020. Creei7402

Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratuba.

Tratar: 372-3192.

CENTRO - vende-se, ej 1 dorm.,
próx. das Casas da Água. Tratar:

372-1395.

CENTRO - aluga-se quitinete na

Rua CeI. Procópio Gomes, 1.149

em frente a Verdureira da

Raquel. Tratar: 371-5320

VENDE-SE - grande, ej 3 qtos e

demais dep. Na Rua Fritz Hasse

próx. da Verdureira da Raquel.
Tratar: 371-5320 manhã ou

275-0585 à noite.

VENDE-SE - distante 300m da

praia do Erwino, boa casa ej 3

UTILIZE SEU FGTS!!!
E SAIA DO ALUGUEL

JtréililO, ':.,� ,;i�;,:::pá'i�íim��k!
Imóvel de RS 10.000,00 R$ 110,00
Imóvel de R$ 15.000,00 R$ 165,00
Imóvel de R$ 20.000,00 . R$ 220,00
Imóvel de R� 25.000,00 R$ 275,00
Imóvel de R$ 30.000,00 R$ 330,00
Imóvel de R$ 40.000,00 R$ 440,00
Motos RS 4.200,00 R$ 73,00

Das.: Confíra também Créditos Contemplados de

fmõvels, AutomO...éis e Matos. Autorizado pelo 6&cen.

CASAS

II.
Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma

Ziemann, próx. q ponte do Kolhbaeh, terreno c/

14x54, c/ coz., lav., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem p/ 3 carros e piscina.
R$ 230.000,00
• Casa de alvenaria c/40m2 - Firenze - lote 310.

R$ 17.000,00 + 44 x R$ .300,00.
• Casa de alvenaria c/120m2, na Rua José Narloeh

- ano Paula II. R$ 50.000,00
• Casa de alvenaria na Rua Paulo Klitz, c/94m2,
nova. RS 53.000,00
• Casa de madeira c/ 3 quartos, sala, eoz. ampla,
toda murada, Ana Paula III. R$ 22.000,00

I.
Casa de madeira c/70m2, na Rua José Norloch

(asfalto). R$ 23.000,00:+ 43 x R$ 345,00
• Casa de alvenaria c/65m2, no Lot. Firense I - lote
354. R$ 18.000,00 + 40 x R$ 340,00
• Casa de alvenaria, na Barra, perto do mercado
Ouro Verde R$ 25.000,00

TERRENO

I
I

1

• Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18.000,00
• Lotes no loteamento Campossampiero II, c/ 900m2•

R$ 45.000,00
• Lotes no loteamento Campossampiero I, c/420m2.
R$ 25.000,00
• Lote na Rua Waldemiro Sehmidt, com 600m2. R$
28.000,00

CONDOMíNIO FECHADO
• Lotes a partir de 790m2

I
FIRENZE II

• Lo�sapa�rde350m2

I
A MARCAHO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Empreendimentos Imobiliários MC!rcatto
Av. Mal. Oedoro, 1179 : ki,:',;t,;'

iir 37t� 1136 ·:"�:2{�f:·
manhã ou 275-0585 à noite. aptos. R$130.000,00. Aceita

se proposta. Tratar: 370-8091
ou 9104-5468 ej Tina. Creci
9839

CENTRO - aluga-se, ej 3 qtos,
demais dep. e garagens. Tratar:

371-5320 manhã ou 275-0585

à noite. PROCURA-SE - moças pj dividir

apto no centro. Tratar: 275·

2650.CENTRO - vende-se, apto. Ou

troca-se por apto de menor valor.

Tratar: 376-0164. Creei 9832 SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

combinar. Tratar: 9133-3476.CENTRO - vende-se prédio ej 3

Fone: 370-6184
9973-8386

R�a: Professor Irmão Geraldil1o,

terralorenzi@zipmail.com.br 169 • Vila Lalau • Jguá do sul
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g
o Melhor consórcio, de

- terrenos, (asas,
apartamentos,

salas (Qmerciais' e
reformas de imóveis

Plorió de PresfóCÓIIS afé
a contémplação
RS 214,16

Consõrpio B;ottlsteUa
QUEM CONHECE, CONFfA.

Representantel
autorizado: �AR'MAR

I,. o v ",1:11:

Mandarino: 275-3731 / 275-0051
www.consorciobatisfella.com.br

Creei 3476

VENDE-SE - no Ed. Royal Barg,
c/ 3' dorrn. sendo 1 suíte,
sacada c/ ehur., eoz. mob.
Entrada + pare. em 50 meses

direto c/ proprietário, Tratar:
275-3070. Creci- 8950.

VENDE-SE _ novo, c/ 3 qtos,
banh., compl., eoz. sob medida.
Motivo mudança, Tratar: 371,-
8279.

VENDE-SE ._ novo, c/ 3 dorm.,
próx. Kohlbach. R$65.000,00
ou entro + pare. direto. Tratar:
9977-5408.

VENDE-SE _ no Jardim das
Mercedes. R$21.000,00 +

pare. Tratar: 370-76!;j8.

VENDE-SE _ próx. do centro,
ótimo apto, no 12 andar', c/ 3

qtos, 2 banh., sala, copa, COZ.,
lav. e garagem. R$65.000,00.
Tratar: 9137-5573.

'

VENDE-SE _ apto com 2 qtos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia e

garagem. Rua Hermann Schulz,
169. Tratar: 370-7443 ou 9125-
2058..

ÁGUA VERDE _ vende-se, c/
375m2, próx. Chopp Club.

R$24.500,00. Tratar: 371-

5512. Creci 8054.

ÁGUA VERDE - vende-se, próx.
Igreja São Judas, rua Paulo

Kramer, c/ 371 m2 (15x26,40).
R$ 25.000,00. Tratar: 372-

3922/91224198 (Walter -

Creei 9238)

ANA PAULA II _ vende-sé, c/
325m2. R$13.000,OO. Tratar:
371-5512. Creei 8054

BAEPENPI - vende-se, 420m2,
fundos da Rodoviária, 12x35m.
R$ 40.000,00. Tratar: 372-

3922/91224198 (Walter)

'BARRA _ vende-se, c/ aprox.
380m2, próx. Malwee.

,R$16.000,00. Tratar: 276-
3333 à tárde.

CORTICEIRA _ vende-se, 15x25.

R$3.200,00. Aceita-se troca por
moto. Tratar: 373-3989 c/ José.

GUARAMIRIM _ vende-se, c/
875m2, no bairro Nova

Esperança. Tratar: 373-1695 c/
Josiane ou Tereza. (proprietário)

GUARAMIRIM _ vende-se, c/
25x35, .

no Bairro Nova

Esperança, Rua Maria Zastrow,
lateral do Boliche 28. Tratar no

local.

ILHA DA FIGUEIRA _ vende-se,
c/375m2, próx. Colégio
Waldemar Sehmidt.

R$25.500,00. Tratar: 371-
5512. Creei 8054.'

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
Lot. Divinópolis, c/395m2
(15x26,34), .ótimo local rua

912. R$ 20.000,00. Tratar:

3723922/91224198 (Walter -

CRECI 9238)

PiÇARRAS _ vende-se, c/
12x22m, de esquina,
parcialmente" murado, à 600m
da praia. R$8.790,00. Tratar;
9145-3323.

PROCURA-SE'" em Guaramirim,
c/ mais de 360m2, c/ escritura.
Tratar: 9117-2447.

RIO MOLHÀ _ vende-se, c/
969.480m2, escriturado.

R$150.000,00. Aceita-se casa

ou apto no negócio. Tratar;'
9112-5501, (proprietário)

S'CHROEDER _ vende-se, próx.
Colégio Miguel Couto, c/
784m2. Valor à combinar. Aceita­
se carro no negócio. Tratar: 370-
2617.

'

SCHROEDER vende-se,
alvenaria, c/110m2, rua Don

Pedro, bairro Rio Hern, 3 ,qtos
grandes, 2 salas e demais dep.,
em terreno de 562m2 (esquina
de fronte ao colégio). Tratar

372-3922/91224198 (Walter
- Creei 9238)

,

TIFA MARTINS _ vende-se, área
de 14.000m, ótima localização.
R$100.000,00 negociáveis.
Tratar: 370-8097 ou 9104-
5468. Creei 9839

TRÊS RIOS DO SUL _ vende-se,
c/420m2, na Rua Pref. José
Bauer. R$15.000;00. Tratar:
9134-7639 ou 371-9686 el
Janice.

VENDE-SE _ área de 30.000m2,
próx. Malwee. R$35.000,00.
Aceita-se carro. Tratar: 310-
8097 ou 9104-5468. Creei
9839

VENDE-SE _ arrozeiras em Santa
Luzia. Tratar: 370-6624. Creei
8844

VENDE-SE comercial,
condomínio centro, el 3.900m2,.,
totalmente. aproveitáveis.
Tratar.. 275-3070. Creci 8959.

VENDE-SE _ el 527m2, na Rua
da Faculdade, cf água, luz,
esgoto e escritura. Tratar: 372-
1359, dia ou 274-8050 à noite.

VENDE-SE _ c/ 2 casas em alv.,
12 el, 115m2, laje, 3 qtos + dep.
a 22 el 65m2, 2 qtos + dep.
R$79.000,00. Água Verde,
Aceita-se troca p/ casa' em

Valorizando
seu IImllientel

<JfF' Terreno com 420m', lado Rodoviária,

R$ 5.000,OO+45x R$L100,00 ou à vista

R$ 40.000,00
(/I" Terrenos-com 350m2, bairro Amizade.

R$ 3.000,OO+60x R$250,OO ou à vista

R$ 10.000,00
<JfF' Chácara com 200.000m2, 100mts da

Igreja do Rio Molha.

R$ 70,000,00 negociáveis
<Jr Chácara com 335.000m2, 600mts da

Igreja do Ri'o Molha,

R$ 80,000,00 negociáveis
ç;r Apartamento cf 4 qtos, 135m2, Centro.

R$ 60,QOO,00
'11" Terreno cl 721m', l.ot. Juventus.

R$ 28.000,00

Vendas
Creci 0418-J

Locação
"'" Galpão na Vila Lalau c/540m2 e

rJ 1500m' de pátio pi estacionamento.
Valor a combinar
('ii" Casa come suites e demais dep. Praia

Barra Velha. ,A partir do dia 11.01.04.
'

R$ 150,00 por dia
",," Apartamentos com 2 quartos. Praia
Barra Velha. A partir do dia 20.12,03.

R$ 100,00 por dia

Joinville. Tratar: 370-1416 ou

426-8264.
ponto já formad'o, cl
mercadorias e mobiliário.

Defronte pI Marechal. Tratar:
275-3070. Creei 8950.VENDE-SE _ c/360m2, c/ casa de

madeira, à 20m, da Unerj.
R$25.00Q,00. Tratar: 370-0674.

VENDE-SE _ loja de confecções, ------------

cf estoque' e móveis, ótimo VENDE-SE _ bar c/ jogos,
ponto, aluguel acessível. Tratar: inclusive c/ cancha de bocha,
371-5512. (proprietário) clientela formada, no bairro Vila

Nova, Aceita-se carro, moto ou

outras propostas no negócio,

VENDE-SE _ no res. Firenzi, c/
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